aşağıda ilgili gündem maddesinde yapılmış olup, diğer zorunlu genel açıklamalar bu bölümde pay 

sahiplerimizin bilgisine sunulmaktadır.  

1. Ortaklık Yapısı, Sermayeyi Temsil Eden Paylar ve Oy Hakları Hakkında Bilgiler 

Şirketimizin kayıtlı sermaye tavanı 750.000.000.-TL (YediYüzElli-Milyon)’dır. Her biri 1 kr (Bir 

Kuruş) itibari değerde 75.000.000.000 adet paya bölünmüştür. Sermaye Piyasası Kurulunca verilen 

kayıtlı sermaye tavanı izni, 2023-2027 yılları (5 yıl) arasında geçerlidir.  

Şirketimizin çıkarılmış sermayesi, tamamı ödenmiş, 305.116.875.-TL (Üçyüzbeşmilyon-

yüzonaltıbinsekizyüzyetmişbeş) olup, her biri 1 Kr (Bir Kuruş) itibari değerde 30.511.687.500 adet 

nama yazılı paya bölünmüştür. 

Paylar aşağıda gösterildiği şekilde (A), (B), (C), (D), (E), (F) ve (G) olmak üzere yedi gruba 

bölünmüştür. Çıkarılmış sermayenin artırılmasında her grup pay için çıkarılmış sermayedeki pay